
UCHWAŁA NR XXIII/171/17
RADY GMINY OSIE

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla jednostki OSP Miedzno na dofinansowanie zakupu 
motopompy pożarniczej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz.730 i poz. 935), art.221 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. 
poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089) w związku z art. 32 ust. 
3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 r poz. 
191,298) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedznie dotację celową w kwocie  
7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) na dofinansowanie zakupu motopompy 
pożarniczej.

§ 2. . Szczegółowe warunki i zasady udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia 
zostaną określone w umowie podpisane pomiędzy Gminą Osie a OSP Miedzno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski

Id: 60A022EF-5CEE-4C37-AF41-116F98C9AAE9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 

motopompy pożarniczej pozwoli OSP dokonanie zakupu w/w sprzętu. Zakupu tego sprzętu 
gaśniczego powinien podnieść poziom skuteczności akcji gaśniczych.

Id: 60A022EF-5CEE-4C37-AF41-116F98C9AAE9. Podpisany Strona 2




